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Robson Luiz Modesto Santana
Rua Lauro corona 16 pavuna

21982207084
robsonjuanvida@gmail.com

06/09/2006 -
10/10/2014

17/12/2019 -
02/02/2023

02/09/2023 -
06/07/2024

Experiência Profissional

Hortifruti zero Fruti
Repositor
Responsável pelo abastecimento do setor
E organização da loja

Grupo Benassi
Promotor, engarregado de promotor
Era responsável pela organização do setor, abastecimento do setor,
MT experiência no quesito arrumação das mercadorias, detalhista nas arrumaçãoes 
Gosto de trabalhar em equipe ,
E controle de perdas do setor.

TMJ atacadista
Encarregado
Responsável pelos pedidos das mercadorias e qualidade dos produtos.

Habilidades

Sou MT bom em arrumações,prazo pela organização do setor ,foco em vendas ,e controle nas perdas, diminuir
as quebras do setor Sei trabalhar em equipe estou apto a Aprender cada dia mas ..

Projeto

Projeto crescer
Projeto crescer Na impressa aproveita TDS as oportunidades que vie nas minhas mãos 


